



Fauteuils roulants



Fauteuils coquilles



Positionnement



Fauteuils releveurs



Aides à la marche



Perfusion



Lits médicalisés



Nutrition
hypercalorique
hyperprotéinée



Une gamme complète de protections



Aides techniques



Scooters électriques



Stomatologie - urologie



Pansements

2 adresses à votre service :

BÉZIERS à côté de l'hôpital
287, allée des Charmes
Tél. 04 67 37 42 39

VALRAS-Plage en face du stade
33, boulevard Roger Audoux
Tél. 04 67 90 74 59

Notes

Horaires d'ouverture :

du lundi au vendredi de 9h à 12h30 et 14h à 18h30

le samedi 9h à 12h

www.amisante.fr

Tarif valable jusqu'au 30 juin 2015



**L'incontinence
entre nous...**



À côté de l'hôpital
287, allée des Charmes - Le Nobel
34500 BÉZIERS
TÉL. 04 67 37 42 39

Changes complets : la gamme ABRIFORM®



Voile de non-tissé et ceinture élastique
Témoin d'humidité et barrières isolantes

ABRIFORM	Réf.	Sachet	Tarif	Le change	Tour de taille - absorption
X-small XS	43054	32	15,90 €	0,49 €	50-60 cm / 1400 ml
Small S2	43055	28	15,65 €	0,55 €	60-80 cm / 1800 ml
Small S4	43056	22	14,00 €	0,63 €	60-80 cm / 2200 ml
Medium M2	43060	24	16,45 €	0,68 €	70-110 cm / 2600 ml
Medium M3	43062	22	16,35 €	0,74 €	70-110 cm / 2900 ml
Medium M4	43063	14	11,90 €	0,85 €	70-110 cm / 3600 ml
Large L2	43065	22	18,10 €	0,82 €	100-150 cm / 3100 ml
Large L3	43067	20	17,60 €	0,88 €	100-150 cm / 3400 ml
Large L4	43068	12	11,90 €	0,99 €	100-150 cm / 3100 ml
X-large XL2	43069	20	18,60 €	0,93 €	110-170 cm / 3400 ml
X-large XL4	43071	12	12,30 €	1,02 €	110-170 cm / 4100 ml

Slips absorbants : la gamme ABRIFLEX®



Maintien parfait - Sécurité maximale
Dignité et mobilité

ABRIFLEX	Réf.	Sachet	Tarif	Le change	Tour de taille - absorption
S2 Small	41082	14	12,40 €	0,88 €	60-90 cm / 2000 ml
M0 Medium	41080	14	12,70 €	0,90 €	80-120 cm / 800 ml
M3 Medium	41075	14	13,80 €	0,98 €	80-110 cm / 2200 ml
L0 Large	41081	14	13,70 €	0,97 €	100-145 cm / 800 ml
L3 Large	41078	14	15,35 €	1,09 €	100-140 cm / 2200 ml
XL1 X-large	41079	14	18,40 €	1,31 €	130-170 cm / 1600 ml

Protections anatomiques : la gamme ABRISAN®



Maintien parfait - Sécurité maximale
Dignité et mobilité

ABRISAN	Réf.	Sachet	Tarif	Le change	Dimensions - absorption
1 MONO	9253	28	3,50 €	0,12 €	10x22 cm / 200 ml
2 MICRO	9260	28	4,70 €	0,16 €	14x27 cm / 350 ml
3 MINI	9266	28	5,20 €	0,18 €	16x33 cm / 500 ml
4 NORMAL	9271	28	6,05 €	0,21 €	20x44 cm / 800 ml
5 MIDI	9374	36	11,45 €	0,31 €	28x54 cm / 1200 ml
6 PLUS	9378	34	12,00 €	0,35 €	30x63 cm / 1400 ml
7 SUPER	9381	30	12,50 €	0,41 €	36x63 cm / 1900 ml
8 SUPER MAXI	9382	21	9,95 €	0,47 €	30x63 cm / 2500 ml
9 FORTE	9384	25	12,40 €	0,49 €	36x70 cm / 2400 ml
11 X-PLUS	9389	16	9,95 €	0,62 €	36x70 cm / 3400 ml

www.amisante.fr



AMISANTE



Pansements



Fauteuils roulants

Alèses : la gamme ABRISOFT®



ABRISOFT	Réf.	Sachet	Tarif	Le change	Absorption
40X60 cm	4115	60	9,95 €	0,16 €	900 ml
60X60 cm	4117	60	12,90 €	0,21 €	1000 ml
60X90 cm	4123	25	9,95 €	0,39 €	2100 ml
70X180 cm	254114	30	18,75 €	0,62 €	2100 ml

Spécial homme : la gamme ABRIMAN®



ABRIMAN	Réf.	Sachet	Tarif	Le change	Dimensions - absorption
Formula 0	300740	28	12,60 €	0,45 €	Air Laid - 200 ml
Formula 1	41006	14	4,80 €	0,34 €	22X30 cm - 450 ml
Formula 2	41007	14	5,10 €	0,36 €	22X30 cm - 700 ml
Slipguard	207203	20	9,25 €	0,49 €	9X40 cm - 900 ml

Protections droites : la gamme ABRILET®



ABRILET	Réf.	Sachet	Tarif	Le change	Dimensions - absorption
Normal sans PE	4021	50	7,10 €	0,14 €	11X39 cm - 900 ml
Maxi sans PE	4035	20	5,50 €	0,27 €	16X61 cm - 1300 ml
Super Airlaid	9041	100	20,50 €	0,20 €	12X32 cm - 140 ml



04 67 37 42 39